
 

2021 年６月１日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大倉 忠司  

（コード番号：3193 東証第一部） 

問合わせ先 執行役員経営管理部部長  小畑 博嗣 

（ TEL. 06-6562-5333 ） 

 

緊急事態宣言等の延長に伴う当社店舗の対応について 

 
今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置の延長を踏まえ、対象地域の店舗営業を以下のとおりと

いたします。何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象地域における直営店について 

緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置を踏まえ臨時休業している大阪府、兵庫県、京都

府、愛知県、岐阜県、三重県、東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県の直営店について、臨時

休業期間を 2021年６月 20日まで延長いたします。 

 

２．各店舗の営業状況について 

鳥貴族カムレードチェーン加盟店におきましても、要請の範囲内で対応する方針です。対

象地域以外の店舗は営業していますが、一部店舗では自治体からの要請を踏まえた時短営業

等を行っている場合があります。店舗毎の営業状況や変更については、ホームページの店舗

情報や店頭にて随時お知らせしてまいります。（http://torikizoku.co.jp/store/） 

 

以 上 

http://torikizoku.co.jp/store/

